

KRYCÍ LIST ROZPOČET NAVIAC PRÁC 1



Stavba: Výmena povrchov chodníkov, povrchu vozovky a výmena obrubníkov na Zlatohorskej ulici
Objekt: 3 - 3.Realizácia podkladových vrstiev vozovky a chodníkov
Miesto: Mestská časť Bratislava-Lamač
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok
Projektant:
Spracovateľ:

Dátum: 08.08.2022
IČO: 00 603 414
IČO DPH:
IČO: 35 786 639
IČO DPH: SK2020204725
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 562,48
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 562,48

Cena bez DPH			712,50
DPH základná	20,00%	z	3 562,48
DPH znížená	20,00%	z	0,00

Cena s DPH

v EUR

4 274,98

Objednávateľ



Dátum a podpis: 26.8.2022 Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČET NAVIAC PRÁC 1



Stavba: Výmena povrchov chodníkov, povrchu vozovky a výmena obrubníkov na Zlatohorskej ulici

Objekt:

Miesto:

Mestská časť Bratislava-Lamač

Dátum:

08.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské nár Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

3 562,48

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

3 562,48

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 562,48

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 562,48

ROZPOČET NAVIAC PRÁC 1



Stavba: Výmena povrchov chodníkov, povrchu vozovky a výmena obrubníkov na Zlatohorskej ulici

Objekt: Mestská časť Bratislava-Lamač **Dátum:** 08.08.2022

Miesto: Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské nám. **Projektant:** Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské nám.
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok **Spracovateľ:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 562,48

M - Práce a dodávky M

3 562,48

3 562,48

22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					
1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	677,000	1,24	839,48
2	M	286130070300.1	06050 BS100 CHRANICKA OPT KABLA -100/ N100-M0-PO vrátane spojovania - 05050 KB SPOJKA HDPE DIMENZIA 50 -1/14 N1-M0-PO	m	700,000	3,89	2 723,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NAVIAC PRÁC 2



Stavba:
Výmena povrchov chodníkov, povrchu vozovky a výmena obrubníkov na Zlatohorskej ulici
Objekt:

Časť:
1 - 1.Odstránenie a likvidácia pôvodných vrstiev vozovky a chodníkov.

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

KS:
Dátum: 08.08.2022
IČO: 00 603 414
IČ DPH:
IČO: 35786639
IČ DPH: SK2020204725

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 980,26
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 980,26

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH v EUR 8 376,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
DUVYSTAV IČ DPH: SK20202047

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pe

KAPITULÁCIA ROZPOČTU NAVIAC PRÁC 2



Stavba: výmena povrcnov sponnikov, povrcnu vozovky a výmena obrubnikov na Zlatonorskej

ulici

Objekt:

Časť:

1 - 1.Odstránenie a likvidácia pôvodných vrstiev vozovky a chodníkov.

Miesto:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 980,26
HSV - Práce a dodávky HSV	6 980,26
1 - Zemné práce	5 002,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 977,82

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 980,26

ROZPOČET NAVIAC PRÁC 2



Stavba: výmena povrcnov spoďnikov, povrcnu vozovky a výmena obrubnikov na Zlatonorskej ulici

Objekt:

Časť:

1 - 1.Odstránenie a likvidácia pôvodných vrstiev vozovky a chodníkov.

Miesto: Datum: 08.08.2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava Projektant:
 Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 980,26**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 980,26

D 1 Zemné práce 5 002,44

1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	265,862	1,54	409,43
Chodník: 585+497+23,8+145+24					1274,80		
Ryha VO: 0,43*(264,8+70,25)					-144,072		
Rozšírené miesta VO:15*1,00					-15,000		
ROZPOČET Zod:					-849,867		
Súčet					265,862		

2	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 3 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	465,962	1,92	894,65
Zameranie komunikacia:							
9,25*2,60+82,40*3,00+178,40*2,60+((26,25+15,30)/2)*3,20+((10,25+5,25)/2)*4,00+3,80*3,20+77,00*2,80+5,60*2,00+6,70*2,70+5,55*2,30+9,60*2,00					1 121,585		
ROZPOČET Zod:					-655,623		
Súčet					465,962		

3	K	113152610.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	1 121,585	1,39	1 559,00
Dofrézovanie komunikacia:							
9,25*2,60+82,40*3,00+178,40*2,60+((26,25+15,30)/2)*3,20+((10,25+5,25)/2)*4,00+3,80*3,20+77,00*2,80+5,60*2,00+6,70*2,70+5,55*2,30+9,60*2,00					1 121,585		
Súčet					1 121,585		

4	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, - 0,40000t	m2	985,880	2,17	2 139,36
Odstránenie kameniva po prekopoch inžinierske siete hr.230 mm:					985,880		
Súčet					985,880		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 977,82

5	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	586,891	1,85	1 085,75
6	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	586,891	1,20	704,27
7	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia (uložené na skládku investora)	t	586,891	0,32	187,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NAVIAC PRÁC 3



Stavba:
Výmena povrchov chodníkov, povrchu vozovky a výmena obrubníkov na Zlatohorskej ulici

Objekt:

Časť:

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

KS:
Dátum: 08.08.2022

IČO: 00 603 414

IČ DPH:

IČO: 35786639

IČ DPH: SK2020204725

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 080,63
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 080,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR **22 896,76**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35786639
IČ DPH: SK2020204725

26.8.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pe

SKAPITULÁCIA ROZPOČTU NAVIAC PRÁC 3



Stavba: výmena povrchov spozníkov, povrchu vozovky a výmena obrubníkov na Zlatonorskej ulici
 Objekt:

Časť:

Miesto: Dátum: 08.08.2022
 Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava Projektant:
 Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	19 080,63
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	17 452,58
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	279,18
-----------------	--------

5 - Komunikácie	11 184,93
-----------------	-----------

8 - Rúrové vedenie	1 396,01
--------------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 978,04
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	614,42
----------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 545,97
---------------------------	----------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 545,97
--------------------------------------	----------

M - Práce a dodávky M	82,08
-----------------------	-------

46M - Zemné práce pri ext.mont.prácach	82,08
--	-------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 080,63
--	------------------

ROZPOČET NAVIAC PRÁC 3



Stavba: výmena povrcnov chodnikov, povrcnu vozovky a výmena obrubnikov na Zlatonorskej ulici

Objekt:

Časť:

Miesto: Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 080,63

HSV Práce a dodávky HSV

17 452,58

1 Zemné práce 279,18

1	K	113107242.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	110,080	1,54	169,52
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

Dobúranie komunikácie pre pokládku žulových kociek: (275,2*2)*0,20 110,080
Súčet 110,080

2	K	113307131.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,400	25,59	61,42
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

NN kábel v komunikácií: 4,00*0,60 2,400
Súčet 2,400

3	K	113307123.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	2,400	20,10	48,24
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

NN kábel v komunikácií: 4,00*0,60 2,400
Súčet 2,400

5 Komunikácie 11 184,93

4	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2,400	7,74	18,58
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

NN kábel v komunikácií: 4,00*0,60 2,400
Súčet 2,400

5	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	2,400	11,34	27,22
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

NN kábel v komunikácií: 4,00*0,60 2,400
Súčet 2,400

6	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm - úprava po kanalizácií	m2	250,880	11,34	2 844,98
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

Skutočnosť: 985,880
ROZPOČET Zod: -735,000
Súčet 250,880

7	K	567134215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 200 mm	m2	250,860	23,86	5 985,52
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

Podklad pod žulovými kockami: (275,2*2+76,75)*0,40 250,860
Súčet 250,860

8	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	183,370	12,59	2 308,63
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

Kladenie žulových kociek: 183,370
Súčet 183,370

8 Rúrové vedenie 1 396,01

9	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	5,000	104,17	520,85
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

Skutočnosť: 13,000
ROZPOČET Zod: -8,000
Súčet 5,000

10	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	96,78	193,56
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

Skutočnosť: 8,000
ROZPOČET Zod: -6,000
Súčet 2,000

11	M	552410000700.S	Poklop uličný šupátkový - voda, plyn, liatina	ks	12,000	56,80	681,60
----	---	----------------	---	----	--------	-------	--------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 978,04	
12	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	571,150	4,00	2 284,60
					12,500		
					550,400		
					27,350		
					3,800		
					5,300		
					-28,200		
					571,150		
13	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	8,000	15,79	126,32
					8,000		
					8,000		
14	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	67,150	12,94	868,92
					222,700		
					-155,550		
					67,150		
15	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm (PREMAC obrubník cestný nábehový 1000x200x150)	ks	67,821	9,23	625,99
					224,927		
					-157,106		
					67,821		
16	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	21,424	1,85	39,64
17	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,424	1,20	25,71
18	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia (uložené na skládku investora)	t	21,424	0,32	6,86
99 Presun hmôt HSV						614,42	
19	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	260,349	2,36	614,42
PSV Práce a dodávky PSV						1 545,97	
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						1 545,97	
20	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	259,925	3,63	943,53
					259,925		
					259,925		
21	M	283230001500.S	Profílovaná nopová fólia, výška nopov 8 mm, 400 g/m2, pre spodnú stavbu	m2	285,918	1,97	563,26
22	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,068	2,60	39,18
M Práce a dodávky M						82,08	
46-M Zemné práce pri ext.mont.prácach						82,08	
23	K	460420022.S *	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	21,000	1,64	34,44
					21,000		
					21,000		
24	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	2,356	20,22	47,64